— 1 —

四川省教育科学研究院党政办公室

四川省教育科学研究院党政办公室关于举办

2024 年义务教育阶段心理健康教育优质课

展评活动暨心理健康教育学科教研员

工作会议的通知

各市（州）教科所（院）：

为贯彻落实《教育部等十七部门关于印发〈全面加强和改进

新时代学生心理健康工作专项行动计划（2023-2025 年）〉的通

知》（教体艺〔2023〕1号）精神及《四川省教育科学研究院党

政办公室关于举办 2024 年四川省基础教育阶段小学科学等 14

个学科及中小学班主任等课堂教学展评活动的通知》要求，进一

步提高心理健康教育活动课质量，促进心理健康教育教师专业发

展，总结和推广心理健康教育活动课经验，服务我省教育改革，

经研究，决定于今年 10 月举办 2024 年四川省义务教育阶段心理

健康教育优质课展评活动暨心理健康教育学科教研员工作会议。

现将有关事项通知如下。

一、活动主题

健康心理与积极心理品质促进

 — 2 —

二、参加人员

展评教师：各市（州）教科所（院）推选的展评教师，成都

市和甘孜州 2人，其他市(州)1人。

观摩教师：成都市选派观摩教师不超过 30人，其他市(州)

选派观摩教师不超过 12人。

三、活动时间及地点

（一）报到时间：10月 10 日 14:00—18:00。

      报到地点：康定云绕拉措酒店（四川省甘孜州康定市

木雅路一段 4号）。

（二）展评时间：10月 11—12日。

      展评地点：康定中学（甘孜藏族自治州康定市榆林街道

炉城南路46号）。

四、活动方式

（一）展评活动采取现场授课的方式，分组同时进行，并依

据我院关于学科优质课展评获奖比例相关规定，评出等级奖。

（二）参赛教师分组情况、上课时间及节次由市（州）教研

员抽签确定，抽签时间和方式在市（州）教研员微信群另行通知。

五、其他

（一）本次活动由四川省教育科学研究院主办，甘孜藏族自

治州民族教育科学研究所承办，四川省康定中学协办。

（二）会议提示

1.10月 10日下午 14:30在康定中学笃学楼 2楼录播室厅召

开展评教师会议。

 — 3 —

2.10月 10日下午 15:10在康定中学笃学楼 2楼录播室厅召

开评委会。

3.10月 10日下午 16:00在康定中学笃学楼 2楼录播室厅召

开市（州）心理健康教育教研员工作会议。

（三）请各市（州）心理健康教育教研员于 9 月 30 日前将

“观摩教师回执”（附件 1）发送至邮箱：2261196578@qq.com，

文档命名为：市（州）+观摩教师回执。

（四）本次活动不收取任何费用。参会人员食宿费、旅差费等回所

在单位按规定报销。

（五）所有参与本次活动的教师请自行提前联系并预定入住

酒店。

（六）会务组联系人

杨老师 18990483200

黄老师 13880717281

附件：1.2024 年四川省义务教育阶段心理健康教育优质课

展评活动观摩教师回执

2.附近酒店目录

四川省教育科学研究院党政办公室

                          2024 年 9 月 11日

 — 4 —

附件 1

2024 年四川省义务教育阶段心理健康教育优质课展评活动

观摩教师回执

推荐市（州）

序号 姓名 工作单位 电话 拟入住酒店

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

┄

教科所（院）教研员签字：

 — 5 —

附件 2

附近酒店目录

酒店名称
单间

价格

标间

价格

可提供

房间数
停车位 联系电话

云绕拉措酒店 248 元 248元 48 23
周经理

18090130178

雪山景城酒店 248 元 248元 36 17
苏经理

18990462311

情定雪域酒店 180 元 180元 73 30
马经理

19108361160